
 
 

Bestyrelsesmøde i ATK 
4.2 2009 

 
 
Dagsorden: 
 
1.   Siden sidst 
 
2.   Generalforsamling 
 
3.   Regnskabsføring og revisor 
 
4.   Regnskab 2008 
 
5.   Klubhusrenovering 
 
6.   Trænere og forår (bare kort, da vi skal have et egentligt planlægningsmøde) 
 
7.   Evt. 
 
8.   Næste bestyrelsesmøde 
 
Til stede: Hans, Niels, Birgitte, Jørgen, Anette 
Afbud: Daniel  
 
Referat: 
 
Ad 1: Deloitte har sagt ja til at være sponsor. Danske Bank vil gerne være sponsor for flere af vores 
arrangementer udover Danske Bank Cup men ønsker ikke deres navn på nye windseals. 
Nørresundby Bank vil give os et bidrag for nye kunder, de får gennem ATK. Der er blevet afholdt 
minitennisstævne i Anneberghallen med 22 deltagere. Der bliver afholdt minitennisstævne i Gug-hallen 
den 15. marts. Der har været to unge ATK’ere  - U14 og U16 - i B-finalerne ved Jysk Mesterskab. 
Daniel Braby vandt B-finalen ved Jyske Mesterskab i herresingle. Daniel Braby og Rasmus Konge var 
i finalen i herredouble i B-rækken, men tabte desværre. 
 
Ad 2: Generalforsamlingen planlægges til torsdag den 26. marts kl. 18 med middag. Der skal findes et 
nyt bestyrelsesmedlem i stedet for Anette Bæk. Bestyrelsen har et par emner. 
 
Ad 3: Niels står for den daglige betaling af regninger. Vi bruger alt for mange penge på 
revisorassistance og derfor skal Niels overtage helt. Han har det det forløbne år prøvet at køre et 
parallelregnskab for at øve sig, og det fungerer fint. Da ATKs regnskab omsætning er så lille som den 
er er der ikke krav om en registreret revisor. Vi vil derfor stille forslag til generalforsamlingen om, at vi 



dropper en professionel revisor og får en ”intern” revisor, som i andre klubber.    
 
Ad 4: Regnskabet for 2008 kommer til at vise et mindre underskud, som hovedsagelig skyldes udgifter 
i forbindelse med renoveringen af klubhuset. 
 
Ad 5: Vi får i 2009 hugget det gamle gulv op , støbt nyt gulv med gulvvarme i og endelig afsluttet med 
nye klinker. På trappen og på øverste del af klubrummet skal der enten afslibes eller lægges en anden 
form for belægning. Desuden har vi fået gravet op og behandlet soklen på den side af klubhuset, som 
vender ind mod banerne og Haraldslund, og endelig har vi fået hugget fortrappen ned og støbt nye trin 
med nye klinkebelægning. Til disse arbejder har vi fået tilsagn om et ekstraordinært tilskud fra 
kommunen, som vi er meget taknemlige for. Vi skal også i 2009 have nye installationer i 
omklædningsrummene, da der stadig er problemer med at få nok varmt vand ud af de nuværende. Dette 
tager vi over alm. reparationer og vedligehold af klubhus.  
 
Ad 6: Til foråret har vi følgende trænere tilknyttet: Kristian Løbner, Kresten Mosbæk, Jesper Engelund 
og Thor Mondrup. De er dygtige og vi er glade for deres hjælp. Vi får måske brug for endnu en til øget 
aktivitetsudbud. 
 
Ad 7: Vi vil tage tilbuddet om en aften med mentaltræning med til klubsamarbejdsmødet i 
Nørresundby den 9. februar, og forespørge om andre  klubber vil være med . 
Der arbejdes på fælles eller koordinering af juniortræning i Aalborgområdet. 
Vi skal have arrangeret gentagelse af succesen med sommertræning for seniorer – René i Odense. Niels 
tager kontakt. 
Møde med kommunen om den nye fritidspolitik den 17. marts. 
Tilbud til nybegyndere om at få 4 x træning i hallen. Minitennishold for juniorer. 
Standerhejsning den 25. april. 
Vi undersøger muligheden for web-kamera på anlægget. 
Hans har været til møde med firmaet bag ”multidome”. En multidome-hal bygget over 2 baner (bane 5 
og 6) vil koste ca. 2,3 millioner uden moms (2,9 mio). Dertil kommer installationer. For at vi kan få en 
multidome-hal, er vi nødt til at få kommunen med på idéen, ellers bliver det for dyrt. Vi tager et møde 
med kommunen.   
Forespørgsel fra Danske Tennisveteraner om ATK evt vil kunne afholde veteranmesterskaber 25.-31 
juli. ATK skal lægge baner, klubhus og kantine til. Resten klares af DTV selv. Mulighed for at tjene en 
god skilling ved salg gennem ugen samt arrangement af en stor grillfest for deltagerne. Niels giver 
muligvis tilsagn på ATKs vegne. 
 
Ad 8: Næste møde 4. marts kl. 19.30.        
 
Ref. Anette + Hans 


